
UCHWAŁA NR LVII/546/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 sierpnia 1996 r.

w sprawie skorygowania zapisu "dot. zwiększenia kapitału zapasowego MPK Spółki z o.o." w
uchwale Nr LII/467/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1996 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Prostując zapis w uchwale Nr LII/467/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1996 r. w
brzmieniu: "zwiększenie kapitału zapasowego Miejskiego Przedsiębiorstwa
Komunikacyjnego Spółka z o.o." na: "zwiększenie kapitału zakładowego Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o." środki zaplanowane na dopłatę do
komunikacji miejskiej w wysokości 4.000.000 zł przeznacza się na zwiększenie kapitału
zakładowego MPK Sp. z o.o. Wprowadzona korekta nie powoduje zmiany w wielkości
wydatków i załącznikach do uchwały Nr LII/467/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca
1996 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


